
UCHWAŁA NR 0007.152.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie realizacji w partnerstwie z Gminą Nowogród Bobrzański, Gminą Świdnica, Miastem Zielona 
Góra oraz Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zielona Góra projektu pn.: 

„Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez restaurację Zabytkowego Parku Dworskiego w 
Laskach w Gminie Czerwieńsk”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 
33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i ustanawia się partnerstwo z Gminą Nowogród Bobrzański, Gminą 
Świdnica, Miastem Zielona Góra oraz Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Zielona Góra na rzecz realizacji projektu pn.: ”Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez restaurację 
Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w Gminie Czerwieńsk” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 4 Środowisko i kultura dla Działania 4.5 Kapitał przyrodniczy 
regionu, Poddziałanie 4.5.2 Kapitał przyrodniczy regionu – ZIT Zielona Góra, zwanego dalej „projektem”.

§ 2. Rolę Lidera projektu pełnić będzie Gmina Czerwieńsk natomiast Gmina Nowogród Bobrzański, Gmina 
Świdnica, Miasto Zielona Góra oraz Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zielona Góra 
pełnić będą funkcję Partnerów projektu.

§ 3. Lider projektu zabezpieczy w budżecie Gminy środki finansowe niezbędne do realizacji projektu.

§ 4. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu prawidłowej realizacji projektu uregulowane 
zostaną w Umowie Partnerskiej, zawartej z każdym Partnerem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: FD7D5B3D-E44C-4CBA-AB7F-CD9C832626C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwieńsk, w związku z ogłoszonym przez Zarząd Województwa Lubuskiego jako Instytucja
Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym – Lubuskie 2020 konkursem Nr RPLB.04.05.02-
IZ.00-08-KO1/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 4
Środowisko i kultura dla Działania 4.5 Kapitał przyrodniczy regionu, Poddziałanie 4.5.2 Kapitał
przyrodniczy regionu – ZIT Zielona Góra przygotowuje pełną dokumentację aplikacyjną projektu pn.:
”Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez restaurację Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach
w Gminie Czerwieńsk” w celu pozyskania dofinansowania w wysokości 85% całkowitych kosztów
kwalifikowalnych. Zakres projektu obejmuje realizację działań mających na celu odrestaurowanie
Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w Gminie Czerwieńsk, tj. wykonanie robót rozbiórkowych,
wycinkę drzew, usunięcie elementów małej architektury, budowę ciągów komunikacyjnych, wykonanie
instalacji elektrycznej i sanitarnej, rozstawienie małej architektury, budowę ciągów komunikacyjnych oraz
zagospodarowanie zielenią – zgodnie z projektem technicznym.

W związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016
r., poz. 217) w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez Instytucję
Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym – Lubuskie 2020 może zostać utworzone
partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub
finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany „projektem partnerskim”, na warunkach
określonych w porozumieniu albo umowie partnerskiej.
Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Opracowała: Katarzyna Wadiak - Kurowska

Id: FD7D5B3D-E44C-4CBA-AB7F-CD9C832626C9. Podpisany Strona 1




